
rOKROK DNE 31 LEDNA 1912Btrana 4

Aeii'!iřiiÍÉi'wiiiiiBiíiieÍra lÍ{iMAtJt in jfciáwíijiiwiai' iU Wm íi ' '"Pokrok Západu
FOBLISHED WBBKLY u ířci um cd a

8 V kbiiUkbrH
svétového cestovatele a spisovatele

nuly w! Vrázovi z uct celé tělo mu

hrálo ruce živo gentikuJovuly

tvář hořela ůi nu lettkly Celá

íň byla chvílemi jakoby

naplněna ztěleHiiěnou vidinou Že-

hnutí dalekého a ikmIívuS alavndio

tt přeeo tolik tolik blízkého a pl-

ného barev" DAlc pravil pan

profcaor Sekanina! "Navštěvuji
velmi rád přednilšky vřele zauja-

tých pracovníku a badutelň ale

mohu poctiví říci la Jaem dlou-

ho nepoznal řečníka podávajícího
lásku mvó ďušo m větší oddaností a

h větAím dychtivým zájmem nežii

náš Vráz Vráz přednáší a žije v

ESt
kotlá HO JIŽ

dne I února y So Omaze a dne 4 února v Omaze

DVĚ PftKDNÁSKY

co překvapí každého účastníka

neboť výbor zinkal k de-

koraci znamenitého odborníka A

IHítiévadi i vkua Sokola ti výběru

krÚHiiých manek je i minulých let

známý lze ne nadíti podíviuié do-Nu- d

zd(j nebývalé Zapamatujte si

datum 17 února
—- Jak ae dovídáme řeští oavěd

Čení stavitelé a kontraktoři pji F

J Kujřlcr a J Krupiíka jMxleiwali

minulý týden kontrakt na $1200

za iráci cementových chodníkft u

Hchodú pro Mrs J F 1'eterwon a

Mr 0 J Camilorso v severní Části

Omahy bydlících — Mimo to mají

ještě více rowičtn a kontraktů na

práce ve svém oloru tak ž so dá

již nyní mmdíti fm letošního roku

budo hojnost práí-- c Vzdor tomu

však krajané nemusí chovali Žád-

né obavy ncloť p Kugler jcNt ná-

ležité na vše dfiklidně připraven
knždmu 'dobře jnmlouží Kdo by

MtřebovaI vykonali nějakou prá-

ci zednickou neb pliiHtýřhkou
cmentovou udělá nejlépi'

když obrátí ne na tyto ěenké sta- -

mu stýská a naléhal kdy už jen

přijede tu byla nucena k největ-š- í

potěše p Kvobotly domů so na-

vrátit!
— Policejní náčelník Donahue

zahájil křižácké tažení proti ta-

nečním síním v nichž jsou trpěny
nové moderní tance americké kte-

ré jsou ve skutečnosti nemravným
a oplzlým rejem Jsou to "kroca-

ní jKR-hod- "medvědí objetí" a

"texasská šoupuíka" Tuto po-

slední prohlásili policisté kteří

rozhodně nepatří k řádu sv Atiiru

stíná za to tiejncmravnější co je-

ště kdy viděli v oboru tance Po-

licisté rozeslaní na hlídku do všech

tiuičíreii prohlásili že v říšských
němec a polských síních nejsou
žádné nemravné tance trpěny a že

pouze americká mláde£ v ameri-

ckých síních hobluje této oplzlé

Therpsíchoře Jak sobotní listy
stal se při plenu raduan-tf- t

vyšší školy smutný případ kde

jeden ze studentu počal tančíti v

medvědím objcdl s jednou ze stu-

dentek takže lančbí mistr vrazil

mezi tančící a zastavil je Mladý

I řZ mých 20letých cest svétem
a "Malebná cesta zemí českou"

I budou unoJeny v předofiiku ]edlnoi provdřeaoti vitu ]nk
I 300 ěelyml ohrazy líltífcí podrotuiostl v denních ítprd-- I
vátlt a na pluktitcch 21

X

Díkůvzdání
% Tímto vzdávám moje ardcěné díky všem apolubratřím a

v KcHtrňm Moutn omamným za jcjicn iiicn Kwrou mi proauzaii é

hy ěan jezdu a jxibyt infij mezi nimi zpříjemnili Drazí bra-- &

% tří a RCKlry budte ujištěni že nikdy nezapomenu co jato pro %

i mne učinili mým přáním je abych m vám též takovým milým %

j UiMmným a laskavým zpfiaobem jodnou (xíměnití mohl Seznal %

jaem tam u vás v So Omaz bratry a acNtry ujiřímni obětii- -

' vé a polwtHtinné v jichž kruhu h ělověk cílí jako vo vbwtní ro-- %

'j dině Chvíle mezi vámi zažité hluboko mi utkví v pamttl — 'fy

Zvláštní díky vzdávám br John Cervenýmu jenž ae not ujal
4 jako upHmiiý a obětavý ote a o náa jako it avojo dít- -

ky by nám v nicem ncHdiázelo Dále vzdávám mftj Hrdeéný
'1' dík wtrám kuchařkám které m- - tak obětnvfi o ufm ataraly a

I n upřímnou radostí vše konaly tabule vybranými pokrmy ehy 4

1 Ktaly a tak mí nán vpolek všechny vážily Další nrdoěni db

7 ív V7ilitiin 1 r ii ti t ti wutřc liiiibeovm za íeíícli lliiMinlié iř'i 4o j
„ - ¥ M w -

f

i jetí do jejich kruhu a dekuji jím za vše co pro mne uěíiílí jo
f ěiw iMbytu mezi nimi avšak zvláštní dík muaím vzdátí br

f Hrabcovi za provedení riów měníem a za jeho příkladnou ocho- -

f tu ao kterou nám vyšel vstříc Ještě jednou vzdávám ardeěné

t díky všem i ornažwkým ajiolubratřím a aeatram

f za jejich upřímné Klužby mně jm ěa mého jMdiytu tam proká- -

f řané
4 H bratrakým twzdravem Váš upolubratr Karel Funfar

nnciiNAcrr ar II k II liH UI1H

Vráze

JI

%

4 t'H44 H444 H44 P H- Vit

llowanl II IbiIdrídKe který v ro-

ce !!)(M byl ělcnem Icgíalatury
kde zjednal ni zvučného jména
avoii aprávnoMÍ a láznontí jakou
kc vždy zastával (ďedloh lidu pro
tpěSneh Nemáme o tom pochy-

by ž hy v něm lid nalezl dobrého

zástupce v kongrcHHii a že budo
zvolen doMtanc-l- í k mu navrŽ4'ní

NA SOUD KRAJANA KYSELKY

PŘISPÉLI:

Jo Aiěpán Omaha Neb '10 c

Karolína Havlíček isluff
Kanaas 50 c

K J Havlík Lawton Oklaf0 c

lan Kriipiěka Lawtou OklafiO c

j PŘIJME SE tlévfti ktrri so yynk v

vil (lomAd práeL l(Iitit no v f!l#
21127 Ho Jfl Ht Oriiiitm Suli 2 tfo

i NA PBODEJ 40 Bkril xavodnnA jifi-l- y

i vntnviiontiiii JO ftltrQ ttlfnlřy ce-l- 't

ni(l iJu 1'fliim ml tiinjiďlo v

#ikA (ihai)A MhIíii Orcgim Minut m
u W WoKtrcbil Mulin OrKWi 'iH 4

-—- -— — —— — — — -
v

♦ Kdo jeat trápen ídriiiehou ♦
♦ latinou) pište na lékárníka ♦

♦ J H BRT ♦
♦ 2410 0 Str Lincoln Nbr ♦

!♦ a on váa od té trapné ntmo-- ♦

♦ c vyléří Vyléřil ! po ♦
♦ Hb té chorobě U vl!1k ♦

vám ruíL 47tf ♦

kiajaiiňm it přitnluuu l otr- -

jmrlwlii

Nb Nalt lilrut y udil ti i

l ti k kdekuli

J!"!'! Íiřndt4li4 bi t v # I
iiřlo! l I ht bt l' t ttiK r

2 I

JUUVt 3 IITNÍK
KOUAKO J DIVU

fiored nt tba lot Qffíe ut Omba
Nibr Meoud cUw roall matUr

fublUbod by Pokrok Fubllikfng Co

JÍ171419 Mo Uth Ht Omb Kb

jtriitim by mail — l--

pf year

'JMVATELBKÁ 8P0L POKBOKU

OMAHA NEB

VÁCLAV BUREB řtdlUl

""iiJataá lflO B rok

lo C"flh-I20- Dt rok

A)riiJU jodnodulei
70KK0K ZÁPADU

OMAHA NEBBABKA

St Paul-Minneapol- is
24 ledna

jawa##4#ť' ♦ ♦ ♦ ♦ ♦

♦ OSOBNÍ ♦

♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦
V úterý minulý týden navilí

vil náš závod milý náš přítul a

rolník pan Jim ť Finkral

at Haftle ťrwk Ncbr Do Omahy

přivezl káru dobytka a přišel mu k

nám pochlubit ž v trhu dmU do-bř- o

pochodil ačkoliv cena tržní v

len den byla jwklijala- Bylo nám

příjemno m dobrým přítelem a

příznivcem naších Iwtft d jiohovo-ři- ti

Včera ráno (v úterý) navští-

vil ná dlouholetý přítel náš p F

O Kučera právník & pozemkový

obchodník z Tobíaa Ntsb Do

přijel v jondělí za nutnými
obchodními záleží toatm i Jak n

námi adélíl v Tobbia prý nyní pa-

nuje čilý život neboř okolní rol-

níci nemajíce příliš mnoho na pr4
ci přijíždějí bouřné do mě-Ni- a aby
vlo nákupy učinili a jinak c ili

V iMHutfU odpoledne navští-

vil náa milý náš pHtel p VáeJav

Sladký upěšný rolník od -

ington Ncbr Myl v trhu aouth

omažakém n károu krav jež prodal

při snížení fen o Va jcšlě doati

dobře

Minulý Čtvrtek v tfokárnč tu
vfttívili ná pp Jan Řaloun Ant

R Janák a Frank Sláma únpřS-n- í

rolníei od líraínard Neb —

Zmínění krajané přijeli do (hiu-h- y

za různými obchodními %'W-toxt-

a zdrhlí zde až do

boty
V minulem týdnu návštěvou

vojí v našem závodě- poctila ná

paní Buchá manželka p F Bu

chého bývalého Omažana a nyní

po více roku jíž v Clarkaon Neb

bydlícího Jak paní Suchá ná- -

mi udělila do Omahy přijela aby
hlavně otce irného a četné přátely
vé navštívila

Minulou sobotu mile potěše-n- i

byli junu) v závětě našem ná-

vštěvou paní Františky 1'rineové

manželky dávného našeho přítele
p Ant I 'řince pokročilého rolní-

ka ol fttwtřo Neb a paní Fran-

tišky Jelínkově hydlí-- í se avým

synem p Louím Jelínkem na dobře
zařízené farmě rovněž u Oreaco
Neb Zmínént paní jak mi vyjá-

dřily přijely do Omahy aby zde

razné jxttřeby pro vé domácnosti

nakoupily a pak také řetně zlej-
ší přátely navštívily Zařízení na
ši tiskárny w jim líbilo a před-plativš- t

m cibě na nae ěapUy
npěi-hal- ku avia přátrlfttn aby v

knihu jeji h o potěšily Iu dobu

ivého jtd- - ixbytu byly milými b-t-
y

v r'linS p lít-- o flcřuehy

Z OMAHY
— N'44 prlulý K

St Vrii kklUl n a vrh přrdui-4kry- h

cwfáťb pi NrbrM' #

kbli£ iu( lUpíVhy I mA il lj

lriy IUnity S hulrr
Abw WilWr ja plny nndíid
o krA4'b ibmi1 i tlwb kOtiB
M l 4 tblřt Artťb ulÍUjl bl
fcbtlrtt lýlrťMřui ?yř4fWV O

t4ii-mih- V)pvt){'
ikiH pt Vři# rtur tuk

taj přřrř F Srkioi v l"r

ttuiVt& tMM "V rtriÍMi
Í4fStnli Imu1 tt Ut'
tlM i f prtMtwr rmtjl bobiy
Iby-l-f lUW í k Ulíma ÍiítH

kkh4i4 k nibll yi !#?

ěki r4vUlK 'rly pbttj
rty tu tují Iťkt rylt'
Hík trtktutt ibwli plnili

těch fdovech On vypravuje a iři
tom rozirilouvá tu svými dávno vi

děnými lidmi laká m nňdher- -

nou přírodouf znovu ji přivíjí k

rozkoehunému wrdcí Člověk veli

ká lňky ke všemu biitmík veliké

fantaHÍa znovutvořící a křÍMttelnc

stojí tu před námi a alovem tre-

stem ohněm (tvého oka i vroucím

hlawern Mtává k takřka novým

tvůrcem a novým oŽiviUdeni zá-

zraku" Pro ěenké obyvaU'Utvo

Omahy chyxtá mt tedy ntKibyéejuě

vzácný požitek a to již ve čtvrtek

dne 1 ňnora v Ho Omaze a v ne-

děli dne 4 února v omawké

Aby byl pro přednášky
vzbuzen větší zájem pan Vráz %

fieobyěejiiou ochotou uvolil ne po-

řádali všude kam zavilá předná-

šky dvě Kpojerié V jedinou a ic za

totéž VKtuíní J'mud míval m
Vráz přednňšky dvě: "Jí mých
201c týcii cet světem" n více jak
100 obrazy a "Malebná renta na-

ší Ktarou vbiHtí" h 200 obrazy —

Tentokráte budou obě přednášky
Hjnojeny v jcílnu Nadějeme w h

krajané ocení plně kulturně vý-

chovný význam píně Vrízvýcb
[mMitavých předmíwk a ve uhora

určené dny e v jlném poěíu
do-ta-

DoHtid stanovený pořad

předníšek j Ve atředu íll

ve Farwell ve ětvrtek J

ňnora v Ho Omaze v pátek 2

v Dodtfc v nobotu 'í února v

(HarkMon a v nedělí 4 ňnora v

Omaze
— Fred KIÍM 2lb tý yn známé

ho omaMého krajana a obchodní-

ka pana Alberta Kliiiše byl přijat
k námořní hudbě podrobiv mc dří-

ve zkoušce ve hře na kornet Mla-

dý Fliňš jcHt vakutku [Ktzoruhxl-ný-

umělcem im Unto nAntroj a

pří jeho zkoušce byli námořní hu-

dební jednatelé nadšeni a poně-

vadž i tělcMtiA jeho zdatuoMt jct
bezvadná byl přijat za kornetítu

první třídy a hned v pondělí min

IvMcn odiileln odcxlán byl do

Sun Francinka kde bude přidělen
k námořní kajK-l- o na některé vá-- b

éné 1m1í

— Nczapomeftte že již tuto ko-bo- tu

dnu '{ února koná Kat

1'mjp Boko] nvfij akvělý 18 výrob-

ní plen v Sokolovně na 13 a Mar-th-a

ul jenž bunlc dostaveníčkem

Hidcéného vchcIí miloviiého olx-cerint-

lro nejlepší maky jtiiehystáno dewt krásných cen Tři

eny jro mužské manky 'távají:
1 z pKiu-ih- KUdku se fikříní na

knihy 2 koženého boupáku 3 ho

liny a kukačkou Tři ceny pro dá

my představují: 1 zlaté hodinky
2 kožešinová kočka n ruká vnikem
3 Iři Koupravy hklenčxiého nádobí

IitIií ětyry ceny jou určeny pro

šaíky a všeeky tyt krásné ceny

budou přiřknuty nitrannýini
ud i a joii nyní vyatveny ve

výkladní hkříni p Václava Dušáť
ka v é 124 již 13 uí Vntup pn
nuiky rÁt 2' cen-tf- t

Děti Iwž rftvlu rtuliéa pří-tu-

nemají Snaživý výbor
éinl aby krajHnťim jxmkyil oprav-

du htilou íúbavu a pru duti

fá l- - snaha j b bud (lměit'na
čHlHill liátévoil

2áluhou Mittlivibo lraiiutl- -

K II Siřvký budu v nd li dni- -

11 íiior Vi uvrb li ť jl iilí
v Kolittluvné m li a Marth ul

Jtraokoia ipruii hru
"líM-rrua- obral t dohy rdty
i irmtl iMt"b td h m Jřty 'H

příl#nd ímI ňčiiik" ii o

d H Jfllitá biit ftťlk'V Alm

likřt(i)iHÍ rtflfitiry Wj- -

- Jit lre U Iři t"l"U d'll tti
t liřBi přidéw'h Tt Jl
"kí tiuk tim # bHít

d- - ? ftwr Úm kfřítjí
ktíH Íiř pWtj bf 4bř-Hk- f

k4t h)f fck-í'- iHriikel l
l hwpitiií wíy Hém tt'
k%rať nk4kl bU hiV Im

t Olenvíllc Miiin

VKtal Trvním N)hybeti lupico
bylo Háhnutí n zbrani Když ji
nenalezl pravil na otázku i'í --

Ktovu že je ccftt lijícím a Že ne chce

legitimovat a již xaJial do kupay
kabátu 1'olieiMa jej však chytil
za rámě n nyní ne rozpoutal mezí

oběma zoufalý zápaa AS byl lu-

pič udeřen obuškem druhého olí-eÍK-
ty

do hlavy přece pnliifilo e

mu vyrvali ne ?e Železného objetí
a dá ti kc na útěk Zínkav náxkok

před (tvými proiuoileduvatcli ote-

vřel okno a vrhl ae dolft a výše 15

stoj) V patách za ním Armstrong
tkoěil rovněž m okna a Nichol

dvakrát vyKtřelil Vo vzdálcno--

t i jednoho bloku Anrmtrong lu-

piče dohonil a nyní naatal nový
zoufalý zi'ijaji jenž ukončil zdolá-

ním bandity n fomoef Xicholw

Veznámý dal hc klidně véHti zpět
ke škole náhle však m jtolieiíitňin

vyškubl 2 rukou a dal o na šílet-n- ý

útěk Polieiaté vynílcní j)ři"l-cházející- ia

zá panem mu neMacili

a jinto použili revolverů a za

několikrát vyatřtdili
Výaledek byl ten že lupič byl řa-xaž-

jwluíiu nálxijem hh1 levou

lopatku do plic Odvezen do -e

av Jowfa skonal tam za
několik hodin

— Mezi republikánskými kan-

didáty ih konirrchMi s oiita?jkébo

diMriktu j-- t též Kiiámý právník

vítely obdrží práci první třídy za

cenu nejmírnější S přáním Sťast

iťého nového roku v úctě známe- -

nají so —

Frank Kiifder a J Krupicka
— Pověstná 0M'race "Iorenzo-va- "

za kterou zaplatil I Oiřdcn

Armour asi ijióOfKIO a která byla

úspěšně provedena na jeho vnuč-

ce Jolitě trpící před několika lety

vykyčlením byla podruhé podnik
nu ta ve ětvrtek min týdne na

Mabelo WíttkovvHké v dětské ne-

mocnici v Omaze a sice dr Lord-

em za ossistcncf! dr Heotta a dr

Taylora Poněvadž ubohý jilský
sirotek jo Iwz přátel a bez pomo
cí ujali se jí lékaři z universit

a Crcijfbton a provedli na
ní ojx-rac-

í bez nože a úplnň zdar-

ma Operaci bylo pHtmno mno-

ho prominentních lékařů a jtoslu-cbaě- n

lékařských škol Vbb'ňský
lékař dr lorenz jest pflvo1cera to

hoto způsobu léčení které fsizústá-v- á

z jistého systematického krou-

cení a natahování nohy až kyčel-

ní kloub zapadne do svého místa

Ojwrované dítS bylo ovšem uspá
no a během manipulace dr Lord

otočil v jedné chvíli její malou

nožku kolmo vzhňru takže e pa
ta dotýkaJa jejího ucha Koneč

ně ucftíl operatér pod rukou chrup
nutí a vítězně prohlásil že noha

je zpátky v kloubu Po té bybi

kyčel (Jdita sádrou a těb obvá

záno obvazky Mabel Wittkow-sk- á

byla přivezena do ústavu a

trpěla celou řadou chorob z nichž

všech byla vyléčena kromě vyky
člení které touto operací bylo na-

praveno Matka Mabeb zemřela

po porodu a otec chudý dělník

nemohl se o ní starati Sotvaže

m zpráva o Mabel o v novi

nách přihlásili se zámožní bezdět

ní manželé bydlíi í blíži- - Omahy a

vyžádali si dítě které hodlají při
jmout! za své

—- Dvacet (fraduantn omažské

vyšší Školy olslrželo sví diplomy
v pátek min týdne kdy zároveň

skončilo jiololctní vyučování n

omažskýeh veřejných školách —

Slavnostní odevzdání diplomu od

bývalo w v Prvním Konjírctfaě
ním kostele a děkan nebrasské u

niversity z Lincoln Jíessy byla
sIaviMstním řečníkem a odevzdal

ifraduautArn diplomy Oraduauty
jsou následující : Fari liresMnian

Loiiím Oorey (íiadys Fllís Albert

Klrtawr Victor fklbraitU í'ar
I biti ni (lrtu-- M Huntb-- y Mín-ni- e

Mab bb n Mariou Mnmwiti
Iahúh KowalcsH Mors OUmler

FthrJ Pmlmore Klina Vrou Ar-thu- r

PobdAk Julius lUchmitn

Artbnr líobiitson JMph !{"

lyiui Ssk tt lki- - Turk a

Pnul Wllfililí'!!
- V pátrk d svého domova fia

vrtiU w pní Nlli Sbjrivá
Minuj lk n IVunka Svnbly
chtklně iiiáiut ho kb JMit'tdka ny
ni v ěk 1117 jiitd 11 ni - b 4il

tiii sid Snbisl 4 dUU t ně

kojik tiáištťV roilmy ví

ha §vii4 prt J J Svntslr HV

oíjvjh jtltitMjstt!(ř rifAMéhu

ditf Nibr Pi 1 H!rti4 !

lri I lJ4 ! řh IVIM !! !

ti I #j i4ut i l! v í n4i il
tl ttUUrti brillkt
%vd#l# mu (kitřd lit ftt4 ďl Xtt

kU I t diídtíá dw4 iwrti
é utm-h- jtittr h lfnnbll při

! I its#ii (krl Pnul Srt
&mh ti-- ' ftrp4'Hl llti

U t tAS ) ! wl

párek prohlásil že jim ani nena-padn- o

tančit! tak ošklivě alo Že

lak učinili zúmyslně poněvadž by
lo oznámeno že se nesmí žádný

tak tančit A "nesmí se

opovážit" jsou slova kterých
mladá Amerika nikdy neuzná
— Počátkem května tohoto ro-

ku uspořádají Sdružen' ntsiry Jod

noty feských Dam výstavku ruč-

ních prací která potrvá celý tý-

den a bude to nejvřtší výstava lo-h-o

druhu jaká zde kdy byla pořá
dána Poněvadž to není jwdnik
výdělfčný nýbrž čistě kulturní a

poněvadž dále čistý výtěžek bude

věnován ve prosjMVh stavby vlast-

ní síně žádáme ctěné obecenstvo

by našemu podniku bylo příznivě
nakloněno Všechny dopisy la-ska-

adresujte na tajemníci to-

hoto Sdružení Vinici Čermák
1473 So Jfi Str Omaha Neb
— Maškarní plen pořádaný mi-

nulou sobotu v Tesařově síni spol-

kem líytířň sv Jiří vydařil si ne-

obyčejně skvěle Zábavy tímto

sjsjlkem pořádané těší w sice

vždy veliké účasti avšak letošní

plen zlomil všecky recordy co do

obrovské návštěvy Krásných ma-

nek se dostavil veliký počet a byly
z nich některé vskutku oríjíinelní
a šesti nejlejtším dostalo se zašlou

žené krásné ceny Pěkná hudba
sváděla staré i mladé k tanci a

tak ve všeobecném víru a reji pře-

hlédlo a odpustilo no lecjaké to

přišlápnuti kuřího oka Tornu se

ani opravdu nedalo při nejlepší
vůli předejiti neboř sál byl taneč-

níky přeplněn a při sladkých zvu-c- í

h valčíku celá ta masna nadše-

ných ctitelů Thcrpsyehory tvoři-

la jednu jedinou ohromnou pohy-

blivou vlnu Leč přen toto veliké

účastenství nebyl pořádek nikde

ani na chvílí porušen dík účast
níkům zábavy samotným a dobré
mu pořadatelskému výboru S

plesu mohou býti Hytíři
sv Jiří úplně spokojeni
— V šatce h muže zastřeleného

policistou a chauffeurem patrolní-l-

automobilu Ocorfc Armtron- -

Kcm v Sauinb-r- škole lín 51 a

(V ulici v pondělí ráno bylo na

lezeno diamantů a klenotů v ceně

za sf'2'HiO zašitých v ]mmIšívc ve-st- y

Mrtvola zastřeleného muže

byla zjištěna třemi Omažany u

mrtvola bandity a pojicip se

domnívá že žhavila lidskou
dávno hledaného a tiebex-jHČnéb- o

lupiče Mrtvola byla
uměřena db systému
a offtoiriifuvána i obrátky bu-

dou rozftthtuy jsi celé ft-m- i ítt

ijiiíéid imobíMtsti Villi

A Sharp presidt-- Omaha Cn
MsnufHí tutiinř Co ijittil v něm

nitiir ktrrý w v primWu i doliýval
do j bt nid - N'a Sylvt-st-r

v i lvU opái háiiii lotjfíni
kršdci v domě U W trrss PMtl

jíl 't'J ul k at imiy iiituJt

tkvtMiy nú m t to iř pai-l-

t bm bvl tiu b ny nmi tVli
fM ! I t i )% U ipi bitm til

údu lni t litpdu a tíwly
k htHuati tiumMloji inn i p
i bstib m bvl vily j b ii til
mul ltijy bvl i! í ii ěi i l

iktthd fttliubi Htwlfm 4kJ
kt hdlrm klrrý trtrftiiii kv při
VíJaI 4l' H WH# jvíui t!y
b l rlr i aiitutt!tí4 !

I přlpmVrlii k brfMÍ Kdjl
m U i4 SWhitH i Armtritf
dMtÍlÍ Bb'#li jj jtíti j4s í

S'bbJi imMiul m lm brit
tibtilif hipp# k41 mii Ky

Oznámení

Tlintit iiiuuj im vši--

f VÍršllK- - rHiklilul lirnliVHt

21TNIK & DIVIŠ ÍIEALTY CO

i v pokuji Vr Uk mb
Wt pii křjty lt#jlrji tikl § VíhkottiJ t nk Teí í

binb IH jjiř''Vllt M llÍ lt Itr jt b k pdi ('lnwtí bu-- t r
l pfilřrdkVt pApHlt
rutA tHijUtt!jciit í tKim

l iH WitlutH M k U I ttdrwt

' y lrjtw imU pfitril pritjdwai tú'vJ útviititi kdyl
tirwkOt Uk UílMit dl


